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			 KLF > Hvem er KLF > KLF Media > Bladet Kjøttbransjen	
	    

		Bladet Kjøttbransjen
	

	
		
KLF Media er et datterselskap av KLF og gir ut fagbladet Kjøttbransjen. 




Bladet Kjøttbransjen henvender seg til målgrupper langt utenfor egne rekker. Det vil si store deler av kjøttbransjens kunder innenfor dagligvare- og storhusholdningsmarkedet, så vel som en lang rekke politikere, presse og opinionspåvirkere.
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Abonnere på bladet?




Kjøp abonnement i nettbutikken







Fagpressens redaktørplakat er gjeldene for Kjøttbransjen slik at redaktøren og bladet har en redaksjonell frihet.




KLF Media har de siste årene jobbet målrettet med bladets nettsider
og synligheten på sosiale medier. Mange av artiklene som står på trykk i bladet publiseres på nettstedet bladet.kjottbransjen.no og deles på sosiale medier til flere tusen følgere.

Helt bakerst i bransjebladet Kjøttbransjen finner du Bransjeoversikten eller bransjens «Gule sider» som mange velger å kalle denne. 
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Oppføring i bransjeguiden?




Ta kontakt med redaktøren







Gjennom året besøker bladet flere internasjonale matmesser. Messene er viktige da de reflekterer innovasjonstakt og innovasjonsretning på kjøttområdet og gir leserne mulighet til å holde seg oppdatert på utvikling og trender. Messene bladet normalt prioriterer er IFFA-messen i Frankfurt, Anuga i Köln Tyskland, SIAL-messen i Paris, Grüne Woche i Berlin og Alimentaria i Barcelona.




Annonsere i bladet eller på nett? Les mer om muligheter




Ønsker du noe på trykk? 




Bruk bladet til å nå ut med viktige beslutninger, hendelser og andre forhold som er med å sette bedriftene på kartet. Det kan være snakk om alt fra at ny daglig leder er ansatt, nye maskiner er bestilt eller at plan for modernisering er vedtatt. Ønsker en nyheten ut med en gang, og det ikke klaffer i forhold til bladets utgivelser, kan vi benytte nettsidene for å nå ut. Målet er at  bladet Kjøttbransjen presenterer kjøtt- og eggnyheter først. 
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Bladet a’la 1911




Allerede på det første landsmøtet i Larvik i 1911, ble det bestemt at det skulle gis ut et tidsskrift for bransjen.




Les første utgave av bladet












Siste saker fra bladet Kjøttbransjen
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Fatland har kjøpt VossakjøtNår Fatland-konsernet nå har overtatt alle aksjene i Vossakjøt, innebærer det bl.a. at landets største private… Les mer
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Svensk ministerbesøk på GrilstadBehovet for økt selvforsyning av mat i både Norge og Sverige var tema da den svenske… Les mer
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Svart-hvitt både om rødt og hvittAv Erling Hjelmeng, prof. dr. juris, UiO Tar noen til orde for en modernisering av landbrukssektoren, blir… Les mer
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Trenger flere kvinner til styreverv fremoverEtter at Stortinget vedtok et krav om minst 40 prosent andel av hvert kjønn i styret… Les mer
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Jæder-fagdag med bærekraft og innovasjonBærekraft, samarbeid og innovasjon. Det var tre viktige stikkord da Jæder arrangerte sin fagdag nylig. Av… Les mer
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           			Nyhetsbrev
Hold deg oppdatert på siste nyheter fra kjøtt- og eggbransjen!



Meld deg på






Sosiale medier

		
									facebook
	linkedin
	youtube


		

		
     
           		
   	
					

	  


	



		
		


	
		

		Informasjonskapsler

		
			
		

	


	

	
		Vi bruker informasjonskapsler (cookies) for å optimaliserte vårt web sted og våre tjenester.
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					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
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